
Statutární město Ostrava 

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky, úřad městského obvodu 

Dodatek ke smlouvě 
 

             
                                                     

 

í město Ostrava 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. S 0008/2011/MHaD 
„Oprava výtluků a celoplošné opravy živičných povrchů, betonových dlažeb na 
místních komunikacích v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky“  
 
Uzavřena podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany 
 

1.  Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky  
 se sídlem:  Přemyslovců 63, 709 06 Ostrava – Mariánské Hory 

 zastoupen:            Ing. arch. Liana Janáčková – starostka 

  

 IČ:  008 45 451 – ev. č. 10 

 DIČ:  CZ00845451 (plátce DPH) 

 Peněžní ústav:  Česká spořitelna a.s., okresní pobočka Ostrava  

 Číslo účtu:  27-1649321399/0800   

 dále jen „objednatel“     

 

2. Jaromír Mičulka 
 se sídlem:  Dolní 160/34, 700 30 Ostrava - Zábřeh 

  

 IČ: 154 95 892 

 DIČ: CZ6101010839 

 Peněžní ústav: ČSOB, a.s., pobočka Havířov   

 Číslo účtu: 126373398/0300 

 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 

vložka 17025 

      

 

dále jen „zhotovitel“.   

se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. S 0008/2011/MHaD - „Oprava výtluků a celoplošné opravy živičných 

povrchů, betonových dlažeb na místních komunikacích v městském obvodu Mariánské Hory a 

Hulváky“ (dále jen „smlouva“) uzavřené dne 13.01.2011.  

I. 

Změny 
Příloha smlouvy o dílo - Oprava výtluků a celoplošné opravy živičných povrchů, 

betonových dlažeb na místních komunikacích v městském obvodu Mariánské Hory a 

Hulváky 

 

Mění se celá příloha 

Její úplné znění je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.  

 

 



Statutární město Ostrava 

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky, úřad městského obvodu 

 

      

             
 
                                   
 
 
 
 

               

 

í město Ostrava 

 

 

Dodatek ke smlouvě 
II.  

Závěrečná ujednání 

1. Obě smluvní strany s navrženým dodatkem bezvýhradně souhlasí. Tento dodatek vstupuje 

v účinnost dnem podpisu smluvních stran, je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, 2 

stejnopisy obdrží objednatel, 2 zhotovitel.  

2. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy                     na 

oficiálních webových stránkách Statutárního města Ostrava, městského obvodu Mariánské 

Hory a Hulváky www.marianskehory.cz anebo na jiných stránkách určených ke 

zveřejňování smluv uzavřených Statutárním městem Ostrava, městským obvodem 

Mariánské Hory a Hulváky, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Tyto stránky 

jsou trvale veřejně přístupné a obsahují údaje zejména o smluvních stranách, předmětu 

smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále 

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství        ve 

smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití           a 

zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.   

III.  

Doložka platnosti  

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského 

obvodu Mariánské Hory a Hulváky na své 33. schůzi konané dne 06.04.2016 pod číslem 

usnesení 1039/RMOb-MH/1418/33. 

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změny.  

 

 

V Ostravě dne   V   Ostravě dne  

 

Za objednatele: 

 

 Za zhotovitele: 

Ing. arch. Liana Janáčková         Jaromír Mičulka 

starostka           majitel firmy   

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.marianskehory.cz/


Statutární město Ostrava 

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky, úřad městského obvodu 

 

      

             
 
                                   
 
 
 
 

               

 

í město Ostrava 

 

 

Dodatek ke smlouvě 
 

 

Příloha č. 1 dodatku č. 1 smlouvy o dílo - Oprava výtluků a celoplošné opravy živičných 

povrchů, betonových dlažeb na místních komunikacích v městském obvodu Mariánské Hory a 

Hulváky 
 

A. Oprava vozovek 

 Cena za m2 v Kč 

Druh činnosti Bez DPH DPH  Vč. DPH 

Oprava výtluků do tl. 5cm 717,27 150,63 867,90 

Oprava výtluků do tl. 10cm 1002,07 210,43 1212,50 

Celoplošná oprava horkou živicí do 1m2 a tl. 
5cm 

316,44 66,45 328,89 

Celoplošná oprava horkou živicí do 1m2 a tl. 
10cm 

232,06 48,73 280,79 

Pokládka živičných povrchů 232,06 48,73 280,79 

 

B. Oprava živičných chodníků a dlažeb  

 Cena za m2 v Kč 

Druh činnosti Bez DPH DPH  Vč. DPH 

Oprava výtluků do tl. 5cm 717,27 150,63 867,90 

Oprava výtluků do tl. 10cm 1002,07 210,43 1212,50 

Celoplošná oprava horkou živicí do 1m2 a tl. 
5cm 

316,44 66,45 328,89 

Celoplošná oprava horkou živicí do 1m2 a tl. 
10cm 

232,06 48,73 280,79 

Pokládka živičných povrchů 232,06 48,73 280,79 

Oprava šedých betonových dlažeb, včetně 
podkladní vrstvy 

474,66 99,68 574,34 

Oprava šedých zámkových dlažeb, včetně 
podkladní vrstvy 

590,69 124,04 714,73 

Oprava zelených zámkových dlažeb, včetně 
podkladní vrstvy 

843,85 177,21 1021,06 

Oprava barevných zámkových dlažeb, včetně 
podkladní vrstvy 

696,17 146,20 842,37 

Oprava ostatních odstínů zámkových dlažeb, 
včetně podkladní vrstvy 

632,88 132,90 765,78 



Statutární město Ostrava 

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky, úřad městského obvodu 

Dodatek ke smlouvě 
 

             
                                                     

 

í město Ostrava 

 

Příloha č. 2  

Srovnávací tabulka  

 
A. Oprava vozovek 

 Původní cena za m2 v Kč Nová cena za m2 v Kč 

Druh činnosti Bez DPH DPH Vč. DPH Bez DPH DPH  Vč. DPH 

Oprava výtluků do tl. 5cm 680 136 816 717,27 150,63 867,90 

Oprava výtluků do tl. 10cm 950 190 1140 1002,07 210,43 1212,50 

Celoplošná oprava horkou živicí do 1m2 a tl. 5cm 300 60 360 316,44 66,45 328,89 

Celoplošná oprava horkou živicí do 1m2 a tl. 10cm 220 44 264 232,06 48,73 280,79 

Pokládka živičných povrchů 220 44 264 232,06 48,73 280,79 

 

B. Oprava živičných chodníků a dlažeb  

 Původní cena za m2 v Kč Nová cena za m2 v Kč 

Druh činnosti Bez DPH DPH Vč. DPH Bez DPH DPH  Vč. DPH 

Oprava výtluků do tl. 5cm 680 136 816 717,27 150,63 867,90 

Oprava výtluků do tl. 10cm 950 190 1140 1002,07 210,43 1212,50 

Celoplošná oprava horkou živicí do 1m2 a tl. 5cm 300 60 360 316,44 66,45 328,89 

Celoplošná oprava horkou živicí do 1m2 a tl. 10cm 220 44 264 232,06 48,73 280,79 

Pokládka živičných povrchů 220 44 264 232,06 48,73 280,79 

Oprava šedých betonových dlažeb, včetně 
podkladní vrstvy 

450 90 540 474,66 99,68 574,34 

Oprava šedých zámkových dlažeb, včetně 
podkladní vrstvy 

560 112 672 590,69 124,04 714,73 

Oprava zelených zámkových dlažeb, včetně 
podkladní vrstvy 

800 160 960 843,85 177,21 1021,06 

Oprava barevných zámkových dlažeb, včetně 
podkladní vrstvy 

660 132 792 696,17 146,20 842,37 

Oprava ostatních odstínů zámkových dlažeb, 
včetně podkladní vrstvy 

600 120 720 632,88 132,90 765,78 



Statutární město Ostrava 

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky, úřad městského obvodu 

 

      

             
                                         

              

 

í město Ostrava 

 

 

Dodatek ke smlouvě 
 


